
 

 Secretaría Ejecutiva 
Dirección de Organización y Estadística 

Electoral 
 

 

Designación de personas a contratarse como Supervisoras/es Electorales Locales y lista de reserva de conformidad con el 

Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as asistentes 

electorales locales. 

MONTERREY 

# Folio Nombre Calificación SEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

1 87 VILLALOBOS MARTINEZ JOSE LUIS 9.16 SEL 26 abril 9:00 

2 873 AGUILAR MARIN SOFIA 9.1 SEL 26 abril 9:00 

3 367 COVARRUBIAS RAMIREZ JORGE LUIS 9.069 SEL 26 abril 9:00 

4 377 MEDELLIN ARAGON MARIA 9.019 SEL 26 abril 9:20 

5 348 DE SANTIAGO CASTOR YESENIA ABIGAIL 8.939 SEL 26 abril 9:20 

6 943 MORENO CERVERA SILVIA GUADALUPE 8.939 SEL 26 abril 9:20 

7 443 HUERTA DE LA CRUZ JUAN DE DIOS 8.77 SEL 26 abril 9:40 

8 858 HERNANDEZ VILLANUEVA GABRIELA NALLELY 8.77 SEL 26 abril 9:40 

9 279 AGUNDIS RODRIGUEZ MAYRA GRISELDA 8.759 SEL 26 abril 9:40 

10 711 CERDA HILARIO CARLOS CESAR 8.749 SEL 26 abril 10:00 

11 868 LOPEZ AVILES MARIO 8.739 SEL 26 abril 10:00 

12 384 PUENTE OLIVA CARLOS ALBERTO 8.719 SEL 26 abril 10:00 

13 654 SOLIS COSTILLA DIEGO TEODORICO 8.709 SEL 26 abril 10:20 

14 236 GALVAN ALFARO LETICIA EUGENIA 8.699 SEL 26 abril 10:20 

15 1028 VELASCO LEIJA YEE NIZA SHUNASHI 8.699 SEL 26 abril 10:20 

16 626 CANTU LARA MELISA 8.69 SEL 26 abril 10:40 

17 375 ALVARADO CASTILLO JORGE ALBERTO 8.679 SEL 26 abril 10:40 

18 1027 CHARLES POLO ADRIANA MARIA 8.638 SEL 26 abril 10:40 

19 101 CUMPLIDO DAVILA KARINA YOLANDA 8.62 SEL 26 abril 11:00 

20 40 ROBLES LEYVA JAVIER ULISES 8.54 SEL 26 abril 11:00 
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Cotejo Documental 
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21 282 DIMAS GRANADOS REY ELIUTH 8.54 SEL 26 abril 11:00 

22 775 RODRÍGUEZ RAMÍREZ JOSUÉ DANIEL 8.529 SEL 26 abril 11:20 

23 155 CASTILLO SOTELO EVELYN ROCIO 8.5 SEL 26 abril 11:20 

24 66 GUTIERREZ DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL 8.499 SEL 26 abril 11:20 

25 515 MARTINEZ OLIVARES SERGIO 8.47 SEL 26 abril 11:40 

26 739 MATAMOROS ORONA FERNANDO 8.44 SEL 26 abril 11:40 

27 794 HERNÁNDEZ GALLARDO LAURA KARINA 8.43 SEL 26 abril 11:40 

28 42 RODRÍGUEZ RIVERA JULIA YAZMIN 8.424 SEL 26 abril 12:00 

29 931 MORENO ALONSO PERLA CECILIA 8.42 SEL 26 abril 12:00 

30 53 ALVAREZ CASTAÑON LEONARDO OZIEL 8.41 SEL 26 abril 12:00 

31 706 GARCIA ZAMARRON MARIA DEL SOCORRO 8.41 SEL 26 abril 12:20 

32 973 FLORES TAMEZ ANTONIO 8.41 SEL 26 abril 12:20 

33 14 GOMEZ DUARTE NIDIA LIZZETH 8.409 SEL 26 abril 12:20 

34 659 CERVANTES OZUNA MARIA ENRIQUETA 8.4 SEL 26 abril 12:40 

35 874 SALAZAR SOTO LILIANA LIZETH 8.395 SEL 26 abril 12:40 

36 470 JIMENEZ HERNANDEZ IGNACIO RAUL 8.39 SEL 26 abril 12:40 

37 670 GARCIA GONZALEZ KARINA DEYANIRA 8.39 SEL 26 abril 13:00 

38 727 POLO GARCIA ARTURO MIKEL 8.39 SEL 26 abril 13:00 

39 73 SANCHEZ MUÑIZ ROSA NELLY 8.38 SEL 26 abril 13:00 

40 738 MATAMOROS ORONA GUILLERMO ANTONIO 8.38 SEL 26 abril 13:20 

41 900 SEGURA ANTONIO ULISES COLIN 8.36 SEL 26 abril 13:20 

42 1001 ESPARZA VIELMA ENRIQUE 8.359 SEL 26 abril 13:20 

43 263 LARA CANALES EDGAR ANTONIO 8.35 SEL 26 abril 13:40 

44 449 ELIZONDO RODRIGUEZ KARLA IVETH 8.35 SEL 26 abril 13:40 

45 694 PLATERO GUZMAN VICTOR EMANUEL 8.34 SEL 26 abril 13:40 

46 127 DE LA RIVA VILLANUEVA JUAN MANUEL 8.329 SEL 26 abril 14:00 

47 661 JUAREZ ORONA PEDRO ALEJANDRO 8.32 SEL 26 abril 14:00 

48 1015 RENTERIA SAMANIEGO ANA ELIZABETH 8.279 SEL 26 abril 14:00 
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49 152 PECH MANZO LUIS FERNANDO 8.27 SEL 26 abril 15:00 

50 245 MARTINEZ GONZALEZ SONIA ISABEL 8.27 SEL 26 abril 15:00 

51 1 HERNANDEZ HERNANDEZ JUAN ANTONIO 8.269 SEL 26 abril 15:00 

52 665 FLORES SANTILLAN MARIA ELENA 8.269 SEL 26 abril 15:20 

53 36 ÁLVAREZ GUAJARDO BRENDA LILIANA 8.25 SEL 26 abril 15:20 

54 243 CASTELLANOS CHAVEZ MARIO 8.239 SEL 26 abril 15:20 

55 431 PAZUENGO HERNÁNDEZ MARÍA AHILIU 8.239 SEL 26 abril 15:40 

56 840 ALVARADO PEDRAZA PEDRO IVAN 8.239 SEL 26 abril 15:40 

57 912 SOUSA REYNA ALMA LETICIA 8.23 SEL 26 abril 15:40 

58 92 LOPEZ ROBLES MAETREYI ALEXANDRA 8.22 SEL 26 abril 16:00 

59 163 OLVERA VALDEZ BRAYAN MAURICIO 8.22 SEL 26 abril 16:00 

60 534 BOCANEGRA AYALA JOSE ANTONIO 8.22 SEL 26 abril 16:00 

61 556 TAMEZ MATA EUNICE 8.199 SEL 26 abril 16:20 

62 756 BRIONES GOMEZ JOSE RICARDO 8.199 SEL 26 abril 16:20 

63 642 ESTEVEZ LOPEZ ROSALINDA 8.189 SEL 26 abril 16:20 

64 969 GUZMAN BECERRA ENRIQUETA ISABEL 8.189 SEL 26 abril 16:40 

65 457 CÓRDOVA MELGOZA VICTOR MANUEL 8.16 SEL 26 abril 16:40 

66 971 VILLANUEVA MONROY MAURICIO 8.16 SEL 26 abril 16:40 

67 620 CASTILLO GARCÍA JOEL 8.159 SEL 26 abril 17:00 

68 406 RAMIREZ REYES SUSANA MIREYA 8.15 SEL 26 abril 17:00 

69 887 EVANGELISTA MORENO JESÚS DANIEL 8.149 SEL 26 abril 17:00 

70 400 SERRATOS ROJAS JUAN ALEJANDRO 8.139 SEL 26 abril 17:20 

71 843 GARCIA BALDERAS SARA CAROLINA 8.139 Reserva Buscar en lista de CAEL 

72 120 RANGEL GONZALEZ ABIEL JESUS 8.129 Reserva Buscar en lista de CAEL 

73 215 COMPEAN ARAUJO MARIA INES 8.129 Reserva Buscar en lista de CAEL 

74 601 GARCÍA DÍAZ GLORIA SILVIA 8.119 Reserva Buscar en lista de CAEL 

75 737 GOMEZ DELGADO HILDA VERONICA 8.119 Reserva Buscar en lista de CAEL 

76 411 RUIZ MUÑOZ YAZMIN AZUCENA 8.109 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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77 698 GUERRA RODRIGUEZ NANCY LETICIA 8.099 Reserva Buscar en lista de CAEL 

78 999 GARCÍA CHAVEZ GUSTAVO URIEL 8.08 Reserva Buscar en lista de CAEL 

79 514 ALFARO IBARRA EDWIN WILLIAM 8.079 Reserva Buscar en lista de CAEL 

80 606 GONZALEZ BARBOSA MARCO AURELIO 8.079 Reserva Buscar en lista de CAEL 

81 681 LUJAN REYNA ERICK YAIR 8.079 Reserva Buscar en lista de CAEL 

82 448 GURROLA MUÑOZ PATRICIA 8.07 Reserva Buscar en lista de CAEL 

83 44 VIESCA CAVAZOS MAURICIO ALBERTO 8.059 Reserva Buscar en lista de CAEL 

84 232 PUGA DE LA CRUZ IMELDA LUCIA 8.05 Reserva Buscar en lista de CAEL 

85 504 CALDERÓN LOZANO MARÍA DEL CARMEN 8.05 Reserva Buscar en lista de CAEL 

86 562 ESCAMILLA GONZALEZ MELANIA ARGENTINA 8.05 Reserva Buscar en lista de CAEL 

87 728 SALDIVAR GARCIA DORA AZHALIA 8.05 Reserva Buscar en lista de CAEL 

88 75 BARBA MAGDALENO LUIS GERARDO 8.049 Reserva Buscar en lista de CAEL 

89 84 ALONSO GARZA CINDY AIME 8.039 Reserva Buscar en lista de CAEL 

90 426 YAÑEZ TORRES RICARDO JOSUE 8.039 Reserva Buscar en lista de CAEL 

91 8 OCHOA GANDARA NAYRA SARAHI 8.03 Reserva Buscar en lista de CAEL 

92 222 TORRES VILCHES DIANA SOFIA 7.999 Reserva Buscar en lista de CAEL 

93 332 NUÑEZ SANCHEZ JOSE RAUL 7.999 Reserva Buscar en lista de CAEL 

94 882 LOPEZ NIETO MAURICIO 7.999 Reserva Buscar en lista de CAEL 

95 274 LOPEZ SERNA DANIEL 7.996 Reserva Buscar en lista de CAEL 

96 283 RODRIGUEZ AGUILAR GLORIA PATRICIA 7.989 Reserva Buscar en lista de CAEL 

97 331 GALAVIZ CARVAJAL XIMENA PATRICIA 7.989 Reserva Buscar en lista de CAEL 

98 407 HUITRON ARIAS JOSÉ MAURICIO 7.97 Reserva Buscar en lista de CAEL 

99 838 EVANGELISTA MORENO VICTOR AMADO 7.97 Reserva Buscar en lista de CAEL 

100 747 VIZCAINO CARDENAS CLAUDIA ELIZABETH 7.96 Reserva Buscar en lista de CAEL 

101 860 SANTILLAN PAZUEGO SAIB ISRAEL 7.959 Reserva Buscar en lista de CAEL 

102 1005 CARDENAS ALONSO BIBIANA GUADALUPE 7.959 Reserva Buscar en lista de CAEL 

103 1013 BELTRAN ROSALES FELICIANO CESAR 7.959 Reserva Buscar en lista de CAEL 

104 281 TREVIÑO BARRERA ABIGAIL KARINA 7.949 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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105 511 VAZQUEZ DE LA CRUZ GLADYS MARICELA 7.94 Reserva Buscar en lista de CAEL 

106 647 CORPUS RIOS IVAN ELEAZAR 7.939 Reserva Buscar en lista de CAEL 

107 18 MARTINEZ JARAMILLO ERICK FRANCISCO 7.93 Reserva Buscar en lista de CAEL 

108 791 RUEDA GUZMAN JUAN CARLOS 7.93 Reserva Buscar en lista de CAEL 

109 25 IBARRA VALDÉS FRANCISCO JAVIER 7.922 Reserva Buscar en lista de CAEL 

110 653 GONZALEZ GALLEGOS JOSE ANTONIO 7.909 Reserva Buscar en lista de CAEL 

111 866 VIERA CRUZ VERONICA 7.909 Reserva Buscar en lista de CAEL 

112 72 MARTINEZ GARCIA BLANCA ESTHELA 7.9 Reserva Buscar en lista de CAEL 

113 174 RODRÍGUEZ GUERRA KARLA JANET 7.9 Reserva Buscar en lista de CAEL 

114 309 CANTU RODRIGUEZ EDUARDO 7.9 Reserva Buscar en lista de CAEL 

115 952 ALVARADO RODRIGUEZ IRIS 7.899 Reserva Buscar en lista de CAEL 

116 110 GUERRERO CAMPOS OSCAR 7.89 Reserva Buscar en lista de CAEL 

117 819 MUÑOZ MORENO ALEIDA 7.89 Reserva Buscar en lista de CAEL 

118 1002 CEDILLO SALINAS ABIGAIL 7.889 Reserva Buscar en lista de CAEL 

119 37 SOSA VALDES ROBERTO 7.88 Reserva Buscar en lista de CAEL 

120 221 SIFUENTES GONZALEZ KAREN NOHEMI 7.88 Reserva Buscar en lista de CAEL 

121 214 HERNANDEZ SOLANO JUAN ANDRÉS 7.879 Reserva Buscar en lista de CAEL 

122 293 ZUÑIGA CHAVARRIA ERICK JAVIER 7.879 Reserva Buscar en lista de CAEL 

123 746 AMARO MORALES ANGEL ALEJANDRO 7.879 Reserva Buscar en lista de CAEL 

124 710 MORALES ORTEGA NANCY XOCHITL 7.877 Reserva Buscar en lista de CAEL 

125 682 SANCHEZ MARTINEZ ARNOLDO 7.87 Reserva Buscar en lista de CAEL 

126 1010 ALEMAN ESCALANTE JESUS 7.87 Reserva Buscar en lista de CAEL 

127 958 LOZANO HERNANDEZ BAYRON GISEL 7.869 Reserva Buscar en lista de CAEL 

128 41 CARDONA SEGOVIA VERONICA ALEJANDRA 7.85 Reserva Buscar en lista de CAEL 

129 125 SERRANO PEREZ ALICIA GUADALUPE 7.85 Reserva Buscar en lista de CAEL 

130 465 TOLENTINO RODRIGUEZ JORGE ALBERTO 7.85 Reserva Buscar en lista de CAEL 

131 1058 GONZALEZ NERIO PRISCILA GUADALUPE 7.85 Reserva Buscar en lista de CAEL 

132 892 MUÑOZ LUCIO OBED ISAAC 7.839 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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133 435 ARRÓN GONZALEZ MARIBEL 7.83 Reserva Buscar en lista de CAEL 

134 305 ROJAS MACIAS CLAUDIA LORENA 7.829 Reserva Buscar en lista de CAEL 

135 1054 ENRRIQUEZ DOMINGUEZ PAULINA 7.828 Reserva Buscar en lista de CAEL 

136 572 PUNTE CHÁVEZ KAREN ESTEFANÍA 7.826 Reserva Buscar en lista de CAEL 

137 517 MACIAS RODRIGUEZ JOEL 7.82 Reserva Buscar en lista de CAEL 

138 869 LOZANO OVIEDO GUADALUPE 7.82 Reserva Buscar en lista de CAEL 

139 262 ALVAREZ MORENO MAURICIO DAMIÁN 7.819 Reserva Buscar en lista de CAEL 

140 319 SALINAS TAMEZ ISRAEL 7.819 Reserva Buscar en lista de CAEL 

141 131 ARRIETA MIRANDA ROSA DE LOS ANGELES 7.81 Reserva Buscar en lista de CAEL 

142 732 TOVAR BELTRÁN NANCY PATRICIA 7.81 Reserva Buscar en lista de CAEL 

143 300 IZAGUIRRE GONZALEZ ORLANDO JAVIER 7.8 Reserva Buscar en lista de CAEL 

144 159 AVILA ESPINOSA CARLOS ADRIAN 7.79 Reserva Buscar en lista de CAEL 

145 405 CHAVEZ HERNANDEZ MARIELENA 7.79 Reserva Buscar en lista de CAEL 

146 220 VILCHES GUTIERREZ MA. ANGELICA 7.789 Reserva Buscar en lista de CAEL 

147 848 HERNANDEZ CORTINEZ FERNANDO 7.779 Reserva Buscar en lista de CAEL 

148 326 LOA ALMAGUER MARICELA 7.77 Reserva Buscar en lista de CAEL 

149 678 AGUILERA LONGORIA GABRIELA 7.769 Reserva Buscar en lista de CAEL 

150 191 GAMEZ NIÑO ELISA JUDITH 7.76 Reserva Buscar en lista de CAEL 

151 502 HERRERA JIMÉNEZ ERIC RODOLFO 7.76 Reserva Buscar en lista de CAEL 

152 536 DIAZ BELLIZZIA ELIZABETH 7.759 Reserva Buscar en lista de CAEL 

153 680 ARGUETA SANCHEZ MISAEL ARMANDO 7.759 Reserva Buscar en lista de CAEL 

154 857 REYNA PEREZ OSVALDO AZAEL 7.74 Reserva Buscar en lista de CAEL 

155 393 RODRÍGUEZ LUNA ROSA RUBÍ 7.73 Reserva Buscar en lista de CAEL 

156 412 TOVAR MONROY MAURICIO EMERSON 7.729 Reserva Buscar en lista de CAEL 

157 301 RAMIREZ RAMIREZ JUAN RAMON 7.72 Reserva Buscar en lista de CAEL 

158 567 RUIZ YEPEZ VERONICA ANAHI 7.719 Reserva Buscar en lista de CAEL 

159 580 GARCIA SANTOS MARTHA OLIVIA 7.719 Reserva Buscar en lista de CAEL 

160 503 FLORES VILLALOBOS ANA LOURDES 7.71 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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161 312 TORRES COVARRUBIAS JUDITH CATALINA 7.699 Reserva Buscar en lista de CAEL 

162 862 GUTIERREZ CASTILLO AMY CORINA 7.698 Reserva Buscar en lista de CAEL 

163 707 PALOMINO GONZALEZ JANICE CAROLINA 7.69 Reserva Buscar en lista de CAEL 

164 386 TORRES TORRES DANIEL ALEJANDRO 7.68 Reserva Buscar en lista de CAEL 

165 820 WEINMANN RODRIGUEZ FERNANDO 7.68 Reserva Buscar en lista de CAEL 

166 907 GUERRERO ASIS MARCO ANTONIO 7.68 Reserva Buscar en lista de CAEL 

167 96 PEREO SOLIS SAMUEL JARETH 7.679 Reserva Buscar en lista de CAEL 

168 903 CERVANTES DIAZ GUADALUPE DEL CARMEN 7.67 Reserva Buscar en lista de CAEL 

169 233 ALANIS GIL ESPERANZA GUADALUPE 7.659 Reserva Buscar en lista de CAEL 

170 58 SANMIGUEL BRIONES VERONICA LYZETH 7.65 Reserva Buscar en lista de CAEL 

171 575 MEDINA NORIEGA OLIVIA 7.65 Reserva Buscar en lista de CAEL 

172 205 ESPINOSA VAZQUEZ YULLY AMALIA 7.649 Reserva Buscar en lista de CAEL 

173 960 GUERRA GUAJARDO KARINA MARIANA 7.649 Reserva Buscar en lista de CAEL 

174 467 VEGA CABRERA AYDEE EVELYN 7.64 Reserva Buscar en lista de CAEL 

175 663 PUENTE CARRIZALEZ RAMIRO 7.64 Reserva Buscar en lista de CAEL 

176 138 GARCIA ARREDONDO KATYA MAYELA 7.62 Reserva Buscar en lista de CAEL 

177 837 CHAIRES MEDRANO MARIA DEL REFUGIO 7.62 Reserva Buscar en lista de CAEL 

178 2 ALVARADO RODRIGUEZ ISRAEL 7.61 Reserva Buscar en lista de CAEL 

179 815 HERNÁNDEZ SANTOS HERIBERTO 7.61 Reserva Buscar en lista de CAEL 

180 859 GUAJARDO MORALES ARELY JANETH 7.609 Reserva Buscar en lista de CAEL 

181 492 VIDAL URBINA JORGE 7.6 Reserva Buscar en lista de CAEL 

182 555 ALANIS MERCADO JAVIER GABRIEL 7.59 Reserva Buscar en lista de CAEL 

183 186 MONSIVAIS ARIZMENDI GILBERTO GUADALUPE 7.58 Reserva Buscar en lista de CAEL 

184 655 SOLIS ARROYO ANDRES 7.56 Reserva Buscar en lista de CAEL 

185 357 PONCE CAMPOS EMA 7.559 Reserva Buscar en lista de CAEL 

186 782 GOMEZ TORRES JOSE CARLOS 7.54 Reserva Buscar en lista de CAEL 

187 31 IBARRA ARZOLA JESUS MARIO 7.519 Reserva Buscar en lista de CAEL 

188 97 MORENO HERNANDEZ ILIANA MARIELA 7.482 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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189 394 LUNA DIAZ GLORIA ROSAURA 7.48 Reserva Buscar en lista de CAEL 

190 252 ARIAS MONTEMAYOR IRMA ELIZETH 7.45 Reserva Buscar en lista de CAEL 

191 541 DELGADO ROJAS JOSE CRUZ 7.442 Reserva Buscar en lista de CAEL 

192 421 PEÑA VILLANUEVA LUIS RENE 7.43 Reserva Buscar en lista de CAEL 

193 510 RUIZ JARAMILLO ELIZABETH 7.43 Reserva Buscar en lista de CAEL 

194 993 NUÑEZ MARTINEZ BLANCA LIZBETH 7.429 Reserva Buscar en lista de CAEL 

195 528 RAMIREZ GARCIA MARIA ELENA 7.42 Reserva Buscar en lista de CAEL 

196 139 MEDINA MAGAÑA MARIA INES 7.41 Reserva Buscar en lista de CAEL 

197 240 MORIN IPIÑA KAREN GUADALUPE 7.409 Reserva Buscar en lista de CAEL 

198 137 MALFITANO HERNANDEZ MARCELA 7.379 Reserva Buscar en lista de CAEL 

199 251 CORONADO ROSALES CYNTHIA CAROLINA 7.36 Reserva Buscar en lista de CAEL 

200 76 RANGEL MATA CARLOS ADRIAN 7.35 Reserva Buscar en lista de CAEL 

201 446 ARGUELLES BADILLO LORENA 7.34 Reserva Buscar en lista de CAEL 

202 473 GOMEZ ZARAZUA JHOVANY EMMANUEL 7.319 Reserva Buscar en lista de CAEL 

203 458 CASTO LARA FATIMA JAQUELINE 7.3 Reserva Buscar en lista de CAEL 

204 896 CAMACHO ALVAREZ DAMARYS AYLEEN 7.3 Reserva Buscar en lista de CAEL 

205 950 GALARZA HERNANDEZ WENDY LUCERO 7.22 Reserva Buscar en lista de CAEL 

206 295 LOPEZ JIMENEZ TOMAS ETIAN 7.19 Reserva Buscar en lista de CAEL 

207 39 PEREZ MENDEZ ANGEL VALENTE 7.18 Reserva Buscar en lista de CAEL 

208 410 ALEJANDRO GUERRERO GILBERTO 7.15 Reserva Buscar en lista de CAEL 

209 753 BRIONES GÓMEZ VELIA ESTHER 7.11 Reserva Buscar en lista de CAEL 

210 275 LOPEZ PEREZ LUIS ARTURO 7.109 Reserva Buscar en lista de CAEL 

211 344 DE SANTIAGO CASTOR LESLIE MICHELLE 7.089 Reserva Buscar en lista de CAEL 

212 482 CAMPOS ALVARADO AURELIO JESUS 7.04 Reserva Buscar en lista de CAEL 

213 288 MONREAL MARTINEZ MARIA DE CARMEN 6.989 Reserva Buscar en lista de CAEL 

214 638 ALMARAZ MONTEMAYOR ESMERALDA GUADALUPE 6.91 Reserva Buscar en lista de CAEL 

215 667 RODRIGUEZ PADILLA CAROLINA ALEJANDRA 6.68 Reserva Buscar en lista de CAEL 
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Designación de personas a contratarse como Capacitadoras/es Asistentes Electorales Locales y lista de reserva de conformidad con el 

Lineamiento para el reclutamiento, selección y contratación de supervisores/as electorales locales y capacitadores/as asistentes 

electorales locales. 

 

MONTERREY 

 

# Folio Nombre Calificación CAEL Cargo 
Cotejo Documental 

Día Hora 

1 681 LUJAN REYNA ERICK YAIR 8.167 CAEL 28 abril 9:00 

2 843 GARCIA BALDERAS SARA CAROLINA 8.161 CAEL 28 abril 9:00 

3 75 BARBA MAGDALENO LUIS GERARDO 8.157 CAEL 28 abril 9:00 

4 999 GARCÍA CHAVEZ GUSTAVO URIEL 8.14 CAEL 28 abril 9:20 

5 747 VIZCAINO CARDENAS CLAUDIA ELIZABETH 8.128 CAEL 28 abril 9:20 

6 860 SANTILLAN PAZUEGO SAIB ISRAEL 8.127 CAEL 28 abril 9:20 

7 411 RUIZ MUÑOZ YAZMIN AZUCENA 8.103 CAEL 28 abril 9:40 

8 232 PUGA DE LA CRUZ IMELDA LUCIA 8.102 CAEL 28 abril 9:40 

9 8 OCHOA GANDARA NAYRA SARAHI 8.096 CAEL 28 abril 9:40 

10 601 GARCÍA DÍAZ GLORIA SILVIA 8.091 CAEL 28 abril 10:00 

11 653 GONZALEZ GALLEGOS JOSE ANTONIO 8.085 CAEL 28 abril 10:00 

12 84 ALONSO GARZA CINDY AIME 8.073 CAEL 28 abril 10:00 

13 647 CORPUS RIOS IVAN ELEAZAR 8.071 CAEL 28 abril 10:20 

14 1002 CEDILLO SALINAS ABIGAIL 8.071 CAEL 28 abril 10:20 

15 331 GALAVIZ CARVAJAL XIMENA PATRICIA 8.067 CAEL 28 abril 10:20 

16 514 ALFARO IBARRA EDWIN WILLIAM 8.065 CAEL 28 abril 10:40 

17 283 RODRIGUEZ AGUILAR GLORIA PATRICIA 8.061 CAEL 28 abril 10:40 
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18 606 GONZALEZ BARBOSA MARCO AURELIO 8.061 CAEL 28 abril 10:40 

19 678 AGUILERA LONGORIA GABRIELA 8.061 CAEL 28 abril 11:00 

20 737 GOMEZ DELGADO HILDA VERONICA 8.059 CAEL 28 abril 11:00 

21 504 CALDERÓN LOZANO MARÍA DEL CARMEN 8.05 CAEL 28 abril 11:00 

22 562 ESCAMILLA GONZALEZ MELANIA ARGENTINA 8.05 CAEL 28 abril 11:20 

23 728 SALDIVAR GARCIA DORA AZHALIA 8.05 CAEL 28 abril 11:20 

24 215 COMPEAN ARAUJO MARIA INES 8.049 CAEL 28 abril 11:20 

25 426 YAÑEZ TORRES RICARDO JOSUE 8.049 CAEL 28 abril 11:40 

26 848 HERNANDEZ CORTINEZ FERNANDO 8.049 CAEL 28 abril 11:40 

27 222 TORRES VILCHES DIANA SOFIA 8.047 CAEL 28 abril 11:40 

28 37 SOSA VALDES ROBERTO 8.046 CAEL 28 abril 12:00 

29 838 EVANGELISTA MORENO VICTOR AMADO 8.04 CAEL 28 abril 12:00 

30 120 RANGEL GONZALEZ ABIEL JESUS 8.025 CAEL 28 abril 12:00 

31 174 RODRÍGUEZ GUERRA KARLA JANET 8.018 CAEL 28 abril 12:20 

32 882 LOPEZ NIETO MAURICIO 8.007 CAEL 28 abril 12:20 

33 698 GUERRA RODRIGUEZ NANCY LETICIA 8.001 CAEL 28 abril 12:20 

34 1013 BELTRAN ROSALES FELICIANO CESAR 7.995 CAEL 28 abril 12:40 

35 110 GUERRERO CAMPOS OSCAR 7.986 CAEL 28 abril 12:40 

36 448 GURROLA MUÑOZ PATRICIA 7.986 CAEL 28 abril 12:40 

37 682 SANCHEZ MARTINEZ ARNOLDO 7.972 CAEL 28 abril 13:00 

38 407 HUITRON ARIAS JOSÉ MAURICIO 7.97 CAEL 28 abril 13:00 

39 332 NUÑEZ SANCHEZ JOSE RAUL 7.967 CAEL 28 abril 13:00 

40 511 VAZQUEZ DE LA CRUZ GLADYS MARICELA 7.956 CAEL 28 abril 13:20 

41 1005 CARDENAS ALONSO BIBIANA GUADALUPE 7.953 CAEL 28 abril 13:20 

42 44 VIESCA CAVAZOS MAURICIO ALBERTO 7.951 CAEL 28 abril 13:20 

43 281 TREVIÑO BARRERA ABIGAIL KARINA 7.947 CAEL 28 abril 13:40 

44 866 VIERA CRUZ VERONICA 7.945 CAEL 28 abril 13:40 

45 214 HERNANDEZ SOLANO JUAN ANDRÉS 7.935 CAEL 28 abril 13:40 
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46 274 LOPEZ SERNA DANIEL 7.934 CAEL 28 abril 14:00 

47 2 ALVARADO RODRIGUEZ ISRAEL 7.93 CAEL 28 abril 14:00 

48 25 IBARRA VALDÉS FRANCISCO JAVIER 7.93 CAEL 28 abril 14:00 

49 746 AMARO MORALES ANGEL ALEJANDRO 7.929 CAEL 28 abril 15:00 

50 305 ROJAS MACIAS CLAUDIA LORENA 7.927 CAEL 28 abril 15:00 

51 18 MARTINEZ JARAMILLO ERICK FRANCISCO 7.924 CAEL 28 abril 15:00 

52 517 MACIAS RODRIGUEZ JOEL 7.92 CAEL 28 abril 15:20 

53 309 CANTU RODRIGUEZ EDUARDO 7.918 CAEL 28 abril 15:20 

54 958 LOZANO HERNANDEZ BAYRON GISEL 7.917 CAEL 28 abril 15:20 

55 960 GUERRA GUAJARDO KARINA MARIANA 7.917 CAEL 28 abril 15:40 

56 221 SIFUENTES GONZALEZ KAREN NOHEMI 7.906 CAEL 28 abril 15:40 

57 72 MARTINEZ GARCIA BLANCA ESTHELA 7.894 CAEL 28 abril 15:40 

58 131 ARRIETA MIRANDA ROSA DE LOS ANGELES 7.888 CAEL 28 abril 16:00 

59 819 MUÑOZ MORENO ALEIDA 7.886 CAEL 28 abril 16:00 

60 869 LOZANO OVIEDO GUADALUPE 7.882 CAEL 28 abril 16:00 

61 1054 ENRRIQUEZ DOMINGUEZ PAULINA 7.88 CAEL 28 abril 16:20 

62 680 ARGUETA SANCHEZ MISAEL ARMANDO 7.871 CAEL 28 abril 16:20 

63 293 ZUÑIGA CHAVARRIA ERICK JAVIER 7.857 CAEL 28 abril 16:20 

64 952 ALVARADO RODRIGUEZ IRIS 7.857 CAEL 28 abril 16:40 

65 465 TOLENTINO RODRIGUEZ JORGE ALBERTO 7.852 CAEL 28 abril 16:40 

66 220 VILCHES GUTIERREZ MA. ANGELICA 7.843 CAEL 28 abril 16:40 

67 791 RUEDA GUZMAN JUAN CARLOS 7.838 CAEL 28 abril 17:00 

68 503 FLORES VILLALOBOS ANA LOURDES 7.834 CAEL 28 abril 17:00 

69 710 MORALES ORTEGA NANCY XOCHITL 7.819 CAEL 28 abril 17:00 

70 326 LOA ALMAGUER MARICELA 7.814 CAEL 28 abril 17:20 

71 41 CARDONA SEGOVIA VERONICA ALEJANDRA 7.81 CAEL 28 abril 17:20 

72 262 ALVAREZ MORENO MAURICIO DAMIÁN 7.809 CAEL 28 abril 17:20 

73 567 RUIZ YEPEZ VERONICA ANAHI 7.799 CAEL 28 abril 17:40 
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74 1010 ALEMAN ESCALANTE JESUS 7.798 CAEL 28 abril 17:40 

75 319 SALINAS TAMEZ ISRAEL 7.797 CAEL 28 abril 17:40 

76 300 IZAGUIRRE GONZALEZ ORLANDO JAVIER 7.788 CAEL 28 abril 18:00 

77 575 MEDINA NORIEGA OLIVIA 7.788 CAEL 28 abril 18:00 

78 412 TOVAR MONROY MAURICIO EMERSON 7.785 CAEL 28 abril 18:00 

79 357 PONCE CAMPOS EMA 7.783 CAEL 28 abril 18:20 

80 159 AVILA ESPINOSA CARLOS ADRIAN 7.78 CAEL 28 abril 18:20 

81 572 PUNTE CHÁVEZ KAREN ESTEFANÍA 7.78 CAEL 28 abril 18:20 

82 125 SERRANO PEREZ ALICIA GUADALUPE 7.778 CAEL 28 abril 18:40 

83 536 DIAZ BELLIZZIA ELIZABETH 7.773 CAEL 28 abril 18:40 

84 580 GARCIA SANTOS MARTHA OLIVIA 7.773 CAEL 28 abril 18:40 

85 1058 GONZALEZ NERIO PRISCILA GUADALUPE 7.768 CAEL 28 abril 19:00 

86 191 GAMEZ NIÑO ELISA JUDITH 7.766 CAEL 28 abril 19:00 

87 435 ARRÓN GONZALEZ MARIBEL 7.756 CAEL 28 abril 19:00 

88 732 TOVAR BELTRÁN NANCY PATRICIA 7.756 CAEL 28 abril 19:20 

89 743 GARCIA GALICIA ELIDA MARICELA 7.75 CAEL 28 abril 19:20 

90 393 RODRÍGUEZ LUNA ROSA RUBÍ 7.744 CAEL 28 abril 19:20 

91 857 REYNA PEREZ OSVALDO AZAEL 7.732 CAEL 28 abril 19:40 

92 233 ALANIS GIL ESPERANZA GUADALUPE 7.711 CAEL 28 abril 19:40 

93 502 HERRERA JIMÉNEZ ERIC RODOLFO 7.708 CAEL 28 abril 19:40 

94 205 ESPINOSA VAZQUEZ YULLY AMALIA 7.707 CAEL 29 abril 9:00 

95 815 HERNÁNDEZ SANTOS HERIBERTO 7.706 CAEL 29 abril 9:00 

96 892 MUÑOZ LUCIO OBED ISAAC 7.703 CAEL 29 abril 9:00 

97 524 FRANCO HARO BERNARDO ARTURO 7.702 CAEL 29 abril 9:20 

98 947 PUENTE ARTEAGA ILIANA GUADALUPE 7.702 CAEL 29 abril 9:20 

99 603 GOMEZ PEÑA CHRISTIAN 7.678 CAEL 29 abril 9:20 

100 907 GUERRERO ASIS MARCO ANTONIO 7.678 CAEL 29 abril 9:40 

101 560 RAMÍREZ JUÁREZ DIANA CECILIA 7.666 CAEL 29 abril 9:40 
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102 663 PUENTE CARRIZALEZ RAMIRO 7.666 CAEL 29 abril 9:40 

103 492 VIDAL URBINA JORGE 7.664 CAEL 29 abril 10:00 

104 820 WEINMANN RODRIGUEZ FERNANDO 7.664 CAEL 29 abril 10:00 

105 903 CERVANTES DIAZ GUADALUPE DEL CARMEN 7.658 CAEL 29 abril 10:00 

106 862 GUTIERREZ CASTILLO AMY CORINA 7.656 CAEL 29 abril 10:20 

107 138 GARCIA ARREDONDO KATYA MAYELA 7.654 CAEL 29 abril 10:20 

108 96 PEREO SOLIS SAMUEL JARETH 7.647 CAEL 29 abril 10:20 

109 865 SILVA CARRANZA MELODY BERENICE 7.642 CAEL 29 abril 10:40 

110 929 TORRES GRANADOS AARON 7.642 CAEL 29 abril 10:40 

111 837 CHAIRES MEDRANO MARIA DEL REFUGIO 7.64 CAEL 29 abril 10:40 

112 707 PALOMINO GONZALEZ JANICE CAROLINA 7.63 CAEL 29 abril 11:00 

113 386 TORRES TORRES DANIEL ALEJANDRO 7.618 CAEL 29 abril 11:00 

114 405 CHAVEZ HERNANDEZ MARIELENA 7.618 CAEL 29 abril 11:00 

115 510 RUIZ JARAMILLO ELIZABETH 7.616 CAEL 29 abril 11:20 

116 467 VEGA CABRERA AYDEE EVELYN 7.612 CAEL 29 abril 11:20 

117 31 IBARRA ARZOLA JESUS MARIO 7.611 CAEL 29 abril 11:20 

118 5 GARCIA LEOS JOSE GUADALUPE 7.594 CAEL 29 abril 11:40 

119 1022 ROSAS GONZALEZ BENITA 7.594 CAEL 29 abril 11:40 

120 186 MONSIVAIS ARIZMENDI GILBERTO GUADALUPE 7.588 CAEL 29 abril 11:40 

121 301 RAMIREZ RAMIREZ JUAN RAMON 7.582 CAEL 29 abril 12:00 

122 416 CRUZ PÉREZ CLAUDIA PATRICIA 7.575 CAEL 29 abril 12:00 

123 312 TORRES COVARRUBIAS JUDITH CATALINA 7.567 CAEL 29 abril 12:00 

124 264 HERRERA CONTRERAS PERLA MARLEN 7.563 CAEL 29 abril 12:20 

125 859 GUAJARDO MORALES ARELY JANETH 7.563 CAEL 29 abril 12:20 

126 58 SANMIGUEL BRIONES VERONICA LYZETH 7.558 CAEL 29 abril 12:20 

127 644 ALVAREZ CHAPA MARIANA YAZBECK 7.558 CAEL 29 abril 12:40 

128 655 SOLIS ARROYO ANDRES 7.558 CAEL 29 abril 12:40 

129 782 GOMEZ TORRES JOSE CARLOS 7.556 CAEL 29 abril 12:40 
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130 555 ALANIS MERCADO JAVIER GABRIEL 7.554 CAEL 29 abril 13:00 

131 557 MARTINEZ HERRERA NANCY DANIELA 7.546 CAEL 29 abril 13:00 

132 1009 FLORES VERA ELISA MACARENA 7.546 CAEL 29 abril 13:00 

133 97 MORENO HERNANDEZ ILIANA MARIELA 7.54 CAEL 29 abril 13:20 

134 458 CASTO LARA FATIMA JAQUELINE 7.538 CAEL 29 abril 13:20 

135 696 MOYA RAMIREZ ZITLALI MARGARITA 7.538 CAEL 29 abril 13:20 

136 713 CARREON SEGOVIANO MAYRA GUADALUPE 7.535 CAEL 29 abril 13:40 

137 709 MARTINEZ MARTINEZ KARLA JANETH 7.534 CAEL 29 abril 13:40 

138 76 RANGEL MATA CARLOS ADRIAN 7.528 CAEL 29 abril 13:40 

139 394 LUNA DIAZ GLORIA ROSAURA 7.476 CAEL 29 abril 14:00 

140 4 BARRAZA GONZÁLEZ KAREN LILIAN 7.474 CAEL 29 abril 14:00 

141 993 NUÑEZ MARTINEZ BLANCA LIZBETH 7.465 CAEL 29 abril 14:00 

142 519 SALINAS MATA NORMA DELIA 7.438 CAEL 29 abril 15:00 

143 700 SANTIAGO NAJERA LUCIA 7.438 CAEL 29 abril 15:00 

144 987 LOPEZ VILLARREAL JAVIER 7.438 CAEL 29 abril 15:00 

145 251 CORONADO ROSALES CYNTHIA CAROLINA 7.436 CAEL 29 abril 15:20 

146 139 MEDINA MAGAÑA MARIA INES 7.43 CAEL 29 abril 15:20 

147 447 ELIZONDO CORTES JESUS ALBERTO 7.407 CAEL 29 abril 15:20 

148 475 SANCHEZ ALVARADO YOLANDA 7.402 CAEL 29 abril 15:40 

149 55 DE LEON VILLARREAL ADRIAN ALEJANDRO 7.399 CAEL 29 abril 15:40 

150 240 MORIN IPIÑA KAREN GUADALUPE 7.391 CAEL 29 abril 15:40 

151 528 RAMIREZ GARCIA MARIA ELENA 7.388 CAEL 29 abril 16:00 

152 338 CABRERA TORRES MARIO ALBERTO 7.378 CAEL 29 abril 16:00 

153 363 CONTRERAS HERNANDEZ RUBEN DE JESUS ALEJANDRO 7.378 CAEL 29 abril 16:00 

154 896 CAMACHO ALVAREZ DAMARYS AYLEEN 7.376 CAEL 29 abril 16:20 

155 462 BANDA SEGURA SANJUANA 7.371 CAEL 29 abril 16:20 

156 61 NUÑEZ CUEVAS SOFIA BELEM 7.37 CAEL 29 abril 16:20 

157 421 PEÑA VILLANUEVA LUIS RENE 7.364 CAEL 29 abril 16:40 
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158 1033 LEWIS MAR ROBERTO 7.363 CAEL 29 abril 16:40 

159 134 ACOSTA ALVARADO ROSA MARIA 7.362 CAEL 29 abril 16:40 

160 701 MOTA GAMEZ CAROLINA MARIA FERNANDA 7.359 CAEL 29 abril 17:00 

161 541 DELGADO ROJAS JOSE CRUZ 7.34 CAEL 29 abril 17:00 

162 77 GAMBOA RODRIGUEZ ROSA CARMINA 7.339 CAEL 29 abril 17:00 

163 455 ELIZONDO HERNANDEZ JUAN ALBERTO 7.334 CAEL 29 abril 17:20 

164 1037 HERNANDEZ RIVERA LAURA 7.334 CAEL 29 abril 17:20 

165 136 GUILLEN TRISTAN MARIA DE LOS ANGELES 7.327 CAEL 29 abril 17:20 

166 507 RAMIREZ FABELA RAFAEL 7.327 CAEL 29 abril 17:40 

167 446 ARGUELLES BADILLO LORENA 7.304 CAEL 29 abril 17:40 

168 950 GALARZA HERNANDEZ WENDY LUCERO 7.3 CAEL 29 abril 17:40 

169 762 RAMIREZ GARCIA PAOLA NOHEMI 7.299 CAEL 29 abril 18:00 

170 798 CASTILLO RENTERIA JULIA ZULEIMA 7.298 CAEL 29 abril 18:00 

171 252 ARIAS MONTEMAYOR IRMA ELIZETH 7.294 CAEL 29 abril 18:00 

172 610 GALLEGOS PÉREZ OLGA YADIRA 7.286 CAEL 29 abril 18:20 

173 473 GOMEZ ZARAZUA JHOVANY EMMANUEL 7.283 CAEL 29 abril 18:20 

174 593 RAMÍREZ MARTELL ARNOLD 7.274 CAEL 29 abril 18:20 

175 157 SOTO HERNÁNDEZ MISAEL ENRIQUE 7.251 CAEL 29 abril 18:40 

176 137 MALFITANO HERNANDEZ MARCELA 7.249 CAEL 29 abril 18:40 

177 410 ALEJANDRO GUERRERO GILBERTO 7.24 CAEL 29 abril 18:40 

178 184 MARTINEZ MOLINA EUGENIO ALBERTO 7.239 CAEL 29 abril 19:00 

179 39 PEREZ MENDEZ ANGEL VALENTE 7.226 CAEL 29 abril 19:00 

180 526 VARGAS RUIZ SANDRA PATRICIA 7.226 CAEL 29 abril 19:00 

181 296 AGUILAR RUIZ MA PERLA 7.222 CAEL 29 abril 19:20 

182 60 OLIVARES HERNANDEZ ANA VALERIA 7.219 CAEL 29 abril 19:20 

183 766 CABRERA RODRIGUEZ MARIA JULIETA 7.215 CAEL 29 abril 19:20 

184 614 ESQUIVEL VIDAL ROSA IDALIA 7.199 CAEL 29 abril 19:40 

185 294 GAYTAN BRIONES ELVIRA ADRIANA 7.194 CAEL 29 abril 19:40 
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186 344 DE SANTIAGO CASTOR LESLIE MICHELLE 7.175 CAEL 29 abril 19:40 

187 566 SANTOS MARTINEZ FRANCIELA 7.171 CAEL 30 abril 9:00 

188 569 GONZÁLEZ RIVERA MARÍA GUADALUPE 7.166 CAEL 30 abril 9:00 

189 828 TREVIÑO PEREZ VICTOR ALFONSO 7.162 CAEL 30 abril 9:00 

190 895 CAMACHO ROCHA JOEL 7.15 CAEL 30 abril 9:20 

191 295 LOPEZ JIMENEZ TOMAS ETIAN 7.146 CAEL 30 abril 9:20 

192 803 TREVIÑO PEREZ BEATRIZ 7.142 CAEL 30 abril 9:20 

193 419 RODRIGUEZ ALCANTAR MARTIN SANTOS 7.135 CAEL 30 abril 9:40 

194 757  CRUZ SILVIA 7.126 CAEL 30 abril 9:40 

195 275 LOPEZ PEREZ LUIS ARTURO 7.119 CAEL 30 abril 9:40 

196 21 PEÑA PEÑA PAULINA JAQUELINE 7.099 CAEL 30 abril 10:00 

197 482 CAMPOS ALVARADO AURELIO JESUS 7.09 CAEL 30 abril 10:00 

198 56 BECERRA ROJAS OLGA 7.083 CAEL 30 abril 10:00 

199 143 HERNANDEZ VELAZQUEZ LUIS FRANCISCO 7.058 CAEL 30 abril 10:20 

200 1016 QUIJANO OYERVIDES EDGAR OZIEL 7.058 CAEL 30 abril 10:20 

201 115 MORENO ESQUIVEL GABRIELA 7.054 CAEL 30 abril 10:20 

202 844 ROBLES MORQUECHO MA. SANJUANA 7.054 CAEL 30 abril 10:40 

203 753 BRIONES GÓMEZ VELIA ESTHER 7.038 CAEL 30 abril 10:40 

204 328 SOTO SANTOS GABRIELA 6.986 CAEL 30 abril 10:40 

205 82 CRUZ REYNA PEDRO ARTURO 6.982 CAEL 30 abril 11:00 

206 854 CONTRERAS COELLO ELIAS ISRAEL 6.979 CAEL 30 abril 11:00 

207 392 PUENTE MUÑOZ MA. DEL REFUGIO 6.962 CAEL 30 abril 11:00 

208 335 GARCIA BALDERAS SAMARA NITELLA 6.958 CAEL 30 abril 11:20 

209 638 ALMARAZ MONTEMAYOR ESMERALDA GUADALUPE 6.956 CAEL 30 abril 11:20 

210 600 AGUIRRE LOPEZ JOSE ROBERTO 6.915 CAEL 30 abril 11:20 

211 9 GONZÁLEZ SÁNCHEZ EDSON USBALDO 6.914 CAEL 30 abril 11:40 

212 223 DAVILA MORALES CORINA 6.899 CAEL 30 abril 11:40 

213 671 SANTIAGO MARTÍNEZ MARCO ANTONIO 6.891 CAEL 30 abril 11:40 
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214 288 MONREAL MARTINEZ MARIA DE CARMEN 6.883 CAEL 30 abril 12:00 

215 103 VITA VAZQUEZ CARLO ISAAC 6.83 CAEL 30 abril 12:00 

216 816 PORTALES RIVAS YAZMIN ISABEL 6.822 CAEL 30 abril 12:00 

217 1039 OYERVIDES GOMEZ PABLO MAJIN 6.807 CAEL 30 abril 12:20 

218 257 GALVAN BALOZO RAM B ARUK 6.799 CAEL 30 abril 12:20 

219 454 OCHOA SALINAS MARIA ELENA 6.759 CAEL 30 abril 12:20 

220 824 BARRIOS TABARES MARIA INES 6.727 CAEL 30 abril 12:40 

221 821 SOLIS TRUJILLO JUAN 6.708 CAEL 30 abril 12:40 

222 437 MARTINEZ HERRERA ANA LORENA 6.698 CAEL 30 abril 12:40 

223 621 LEOS AGUERO MIGUEL ANGEL 6.687 CAEL 30 abril 13:00 

224 702 ROSALES RAYGOZA ANGELICA MARIA 6.684 CAEL 30 abril 13:00 

225 667 RODRIGUEZ PADILLA CAROLINA ALEJANDRA 6.676 CAEL 30 abril 13:00 

226 597 MENDOZA RAMIREZ PERLA ESMERALDA 6.658 CAEL 30 abril 13:20 

227 797 HERNANDEZ SOTO DANIEL 6.658 CAEL 30 abril 13:20 

228 627 SÁNCHEZ GARZA ELVA DELIA 6.65 CAEL 30 abril 13:20 

229 349 SANCHEZ RUÍZ YESSENIA MARLEN 6.641 CAEL 30 abril 13:40 

230 719 PEREZ OLIVA DALILA 6.608 CAEL 30 abril 13:40 

231 26 REYES LOPEZ KEVIN YAHIR 6.606 CAEL 30 abril 13:40 

232 292 MORENO ESTRADA JESSICA MAGDALENA 6.596 CAEL 30 abril 14:00 

233 461 GARZA RIVAS LISSETTE MONSERRAT 6.574 CAEL 30 abril 14:00 

234 884 GUERRERO MARTINEZ JESUS VICTOR OZIEL 6.552 CAEL 30 abril 14:00 

235 23 SANTOYO LOPEZ SERGIO URIEL DE JESUS 6.536 CAEL 30 abril 15:00 

236 38 BAZALDÚA HUERTA JOAQUIN IVAN 6.52 CAEL 30 abril 15:00 

237 540 TORRES RUIZ MARIA MATILDE 6.462 CAEL 30 abril 15:00 

238 170 CALDERON ROBLES SAMANTHA MICHEL 6.451 CAEL 30 abril 15:20 

239 818 ALVAREZ ALMANZA JESICA HAIDE 6.428 CAEL 30 abril 15:20 

240 373 MAR PARGA JUAN CARLOS 6.424 CAEL 30 abril 15:20 

241 229 BORBOLLA CHAVEZ YASMIN 6.377 CAEL 30 abril 15:40 
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242 1019 OYERVIDES GALINDO HILDA 6.277 CAEL 30 abril 15:40 

243 1034 DAVILA MARTINEZ MARICELA 6.058 CAEL 30 abril 15:40 

244 909 MARTINEZ MONTENEGRO JOSUE PAULINO 6.055 CAEL 30 abril 16:00 

245 128 MAR RAMIREZ CARLOS DANIEL 5.959 CAEL 30 abril 16:00 

246 1018 AGUILERA VILLARREAL LUIS FERNANDO 5.922 CAEL 30 abril 16:00 
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